Nos Universitas Praelatorum, Baronum, Magnatum, et Nobilium Comitatus Aradiensis, damus pro memoria, quod cum nos die 25-a mensis Ianuarii anno 1773-o Aradini in domo nostro Magistratali, loco videlicet celebravimus sedium nostrarum tangentibus, et concernentibus negotiis, in maiori frequentia generalem celebrassemus Congregationem, eotum Egrequis Nicolaus Iosa, nostram personaliter veniens in praesentiam, exhibuit, et praesentavit nobis certas serenissimi Sigismundi Transylvaniae condam Principis super collata, antenatis, et praedecessoribus suis, ex quorum lumbis, et progenie ipse Nicolaus Iosa legitime progenitus esset, totali et integra posessione Rona vocata, et in Comitatu Zarandiensi existente, litteras Donationales petendo, quod si quidem ipsae originales vetustate attritae forent, ut nos easdem publice perlegere, diligenter inspicere, tandemque sedule examina-

tas, ac pro authenticis donationalibus recognitas futura sui, successorumque suorum pro cautela sui publico Comitatus nostri sigillo transummere, transumtas in authentico extradare vellemus, quarum quidem Donationalium litterum tenor esset sequens.

Nos Sigismundus Dei gratia Transylvaniae et sacri Romani Imperii Princeps, Partium Regni Hungariae Dominus, Aurei velleris eques, et Siculorum Comes, ut memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis quod nos cum ad nonnullorum fidelium Consiliariorum nostrorum singularem intercessionem, nobis propterea factam, cum vero attentis, et consideratis fidelitate, et fidelibus servitiis fidelium nostrorum Egregiorum Nicolai Iosa et Ioanes similiter Iosa filii dicti Nicolai Iosa de Rona, quae ipsi nobis et huic Regno nostro pro locorum, et temporum varietate, juxta possibilitatum suarum exigentiam fideliter exhibuerunt, et impenderunt, ac in futurum quoque exhibuti et impensuri sunt, totalem, et integrum possessionem Rona vocatam in pertinens Dezny et Comitatu Zarand existente habitam, quam antea quidem maiores et progenitores ipsorum Colonis et habitatoribus condescendisse, ac condecorari fecisse, demum ipsi quoque ad praesens usque auxisse, amplificavisse ac in quieto, et pacifico Domino ejusdem perstitisse, et nunc quoque persistere, litteris solumnodo, et littoralibus instrumentis superinde non parum destitui esse perhibentur. Totum item et omne jus nostrum Regium, siquod in dicta possessione etiam aliter qualitercunque existeret, et haberetur, aut eadem, et idem nostram ex quibusunque causis, viis, modis et rationibus concernerent Collationem simul cum cunctis suis utilitatibus, et pertinentiis, quibuslibet terris, scilicet arabilibus, cultis et incultis, agrispratis, pascuis, Campis, foeneticis, sylvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque promontorialium aquis, fluviis, piscinis, piscatorum, aquarumque decursibus, molendinis, et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatem, et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nomines vocabulo vocatis, ad tandem iusque nostrum Regium, de jure ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis, et antiquis limitibus existentibus, memoratis Nicolo Iosa, et Ioani similiter Iosa, ipsorumque haeredibus, et posteritatibus, universis rebus tamen sicuti praefertur, stantibus, et se habentibus clementer deditus, donavimus, et contulimus, imo damus, donamus, conferimus jure perpetuo, et irrevocabiliter tenendum possidendum, pariter habendum (salvo jure alieno) harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Quae tunc ad formam Privilegii redigentur, dum in specie fuerint reportatae. Datum in civitate nostra Alba Julia die 1-o mensis Junii anno domini 1602-do L. S. Sigismundus Princeps m. p. Simon Pechy m. p. Secretarius.